Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et iussu suprascriptorum domini

potestatis Astensis et domini Comitis sic scripsi in testimonium veritatis,

904. De conventione et concordia tractata per Abbatem Secusie nomine dicti do-

mini Thome ex una parte et comune Ast ex altera, et de donatione per

eum facienda dicto comuni de locis et castris Montiscalerij
,
pontis ipsius loci, Ca-

bureti MontosoH et Cargnani et de omnibus que habebat citra Montes. 1255.

26 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo quinto Indictione Terciade-

cima die veneris vicesimo sexto mensis Novembris, hec est forma concordie et tractatus

pacis ordiuati et facti inter dominum Albertum de Turricella potestatem Astensem

et domiuum Guilelmum Alferium, dominum Guilelmum de Crene, dominos Obertum

de platea et Eufinum Garetum sapientes Asteuses nomine comunis Astensis ex una

parte et dominum Jacobum dei gratia Abbatem Secusie nomine domini Thome de

Sabaudia Comitis et pro ipso Comite ex alia. In primis ordinatum est et tractatum,

quod dictus Comes donet et concedat communi Astensi locum Montiscalerij cum ca-

stro et ponte ipsius loci et cum omnibus pertinentijs terris et possessionibus iuribus

et rebus que sunt in posse dicti loci, Et castrum et villam Cabureti cum omnibus

suis pertineutijs, terris et possessionibus iuribus et rebus que sunt in posse ipsius castri,

Et castrum Montoxoli cum pertineutijs, et cmnia sua jura rationes et actiones quas

et que habet vel habere visus est in dictis locis, et quolibet ipsorum, Et omnia alia

et singula que habet vel habere visus est tenet vel possidet tenere vel possidere vi-

detur ipse vel alius pro eo citra padum versus Ast in aliquo loco vel in aliqua parte,

ita quod communi Astensi dabit et restituet omnia privilegia et instrumenta que

habet super predictis locis, et quolibet predictorum, et super dominio et juribus et

rationibus eorundem et cuiuslibet predictorum. Item quod dictus Comes teneatur et

debeat firmiterque promittat non posse aliquid habere vel acquirere ipse vel sui here-

des in perpcluum citra padura versus Ast. Item quod dictus Comes donet et concedat

comuni Astensi castrum etvillam seu locum Caignani cum omnibus pertinentijs ipsius

loci ot omnia iura rationes et actiones, que et quas habet vol habere vidctur in ipso

castro ct loco aliquo quovis modo integraliter. Item quod dictus Comes nou impe-

diat per so vel pr alium terras et possessioues, quas illi qui Iiabiiaut citra iiadum,